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Avustushakemus 

 

 Kestävät -ilmastoyhteistyö - Kiertotaloutta rakennetun ympäristön kehittämiseksi ja 

sisäisen kierrätyksen lisäämiseksi (liite 1) 

 

Kielteinen avustuspäätös 

 

Ympäristöministeriö ei myönnä hakijalle haettua avustusta. 

 

Päätöksen perustelut 

 

Päätöksenteossa on otettu huomioon 01.03.2022 julkaistussa hakuilmoituksessa (liite 

2) ilmoitetut ehdot ja arviointikriteerit. Hakemusten arvioinnista vastasi 

ympäristöministeriön edustajista koostuva riippumaton arviointiryhmä, ja hakemusten 

arvioinnin tueksi pyydetiin ministeriön ja eri virastojen asiantuntija-arvioita kustakin 

aihepiiristä. Hakemukset arvioitiin seuraavien avustusohjelmassa ilmoitettujen 

kriteerien mukaisesti: 

 

- Hanke tuottaa mahdollisimman tehokkaita ja tarkoituksenmukaisia keinoja 

kasvihuonekaasupäästöjen ja luonnonvarojen käytön vähentämiseen 

kunnassa/kunnissa (max. 30 p) 
 

- Hanke tuo hyviä ilmasto- tai kiertotalouskäytäntöjä osaksi kuntaorganisaation/-

organisaatioiden tavoitteellista ja jatkuvaa toimintaa (max. 25 p) 

 

- Hankkeessa edistetään samalla sekä ilmasto- että kiertotaloustoimia ja -tavoitteita 

(max. 15 p) 

- Hankesuunnitelma on täsmällinen ja toteuttamiskelpoinen, ja siinä on tarvittavilta 

osin hyödynnetty jo tehtyjä materiaalipaketteja ja huomioitu aikaisemmista 

hankkeista ja kokeiluista saatuja oppeja (max. 15 p) 



- Hankkeen budjetti on sopivassa suhteessa hankkeen laajuuteen ja hankkeen 

kautta saavutettaviin päästövähennyksiin (max. 15 p) 

 

 

Hakemuksia saapui 42, joista 20 pystyttiin rahoittamaan määrärahan puitteissa. 

Arvioinnin pohjalta ympäristöministeriö valitsi avustettavaksi tukiohjelman edellytykset 

täyttävät ja parhaiten arviointikriteereihin vastaavat hankkeet. 

 

Hankkeen keskeisiä teemoja ovat ilmastojohtamisen käytännöt, 

kiertotalousratkaisujen ja viestinnän kehittäminen. Hankkeessa on monia hyviä 

elementtejä kuten kestävyyteen liittyvän yhteistyön alueellinen laajennus ja 

purkumateriaalien toimintamalli. Hakemus sai tiukassa kisassa rahoituksen saaneisiin 

hankkeisiin verrattuna hieman vähemmän pisteitä hankkeen vaikuttavuudesta, sillä 

etenkin kiertotalouteen liittyvät toimet olivat hiukan hajanaisia ja täsmentymättömiä, 

mikä vaikeutti niiden arviointia. 

 

Sovelletut oikeusohjeet 

 

Valtion talousarvio 

Valtionavustuslaki (688/2001) 

 

Muutoksenhaku 

 

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Päätökseen saa hakea 

oikaisua siihen tyytymätön asianosainen ympäristöministeriöltä 30 päivän kuluessa 

päätöksen tiedoksisaannista (valtionavustuslaki 34 §). Oikaisuvaatimusosoitus on 

päätöksen liitteenä (liite 3). Oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen saa 

valittamalla hakea muutosta siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa 

laissa (808/2019) säädetään. 
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